
 
 
Verkstadsarbetare med ordningssinne 
 
Vi söker verkstadsarbetare till vår produktion där tillverkning av våra produkter sker i väl 
organiserade lokaler samt med moderna maskiner och utrustning. Vi är en organisation 
med stor entreprenörsanda, korta beslutsvägar och stort kundfokus i varje led. 

Huvudsakliga arbetsuppgifter är plåtbearbetning i såväl manuell som automatiserad 
utrustning. All tillverkning startas via affärssystemet och Du kommer att utifrån underlag 
där starta momentet samt utföra kontroll och granskning av tillverkad produkt mot 
ritning eller annan specifikation samt avrapportera tillverkning i affärssystem. Då vi 
arbetar team-orienterat och hjälper varandra kan du vid behov få utföra övriga 
verkstadsarbeten inom produktion. Du ska aktivt delta i upprätthållande av ordning i 
verkstaden och en god arbetsmiljö samt anamma vår värdegrund – Öppenhet – 
Samarbete – Utveckling. 

Visstidsanställning med möjlighet till en tillsvidareanställning. 

Placeringsort är Alby i Ånge kommun. Anställningsform är heltid och 2-skift. 
 

Vem du är idag 

Du har en helst en eftergymnasial utbildning inom teknik/industri och erfarenhet av 
industriarbete som innehållit manuell/maskinell plåtarbetning samt svetsning. 

Rollen förutsätter goda kunskaper inom plåtbearbetning och erfarenhet inom svetsning 
samt erfarenhet av ritinläsning. Meriterande är tidigare arbete i kantpress, stansmaskin 
samt vana av att jobba i affärssystemet Monitor. 

Du har ordningssinne och gillar att ha struktur på arbetet. 

Du är noggrann och flexibel. 

Du är inte rädd för att jobba och utmanas av att utveckla arbetsmetodiken i din vardag. 

Du har lätt för att arbeta i grupp. 

Befattningen ska tillsättas omgående så ansök redan idag då rekryteringsarbetet 
kommer att ske löpande och annonsen ligger ute längst tom 2024-09-22. 

Du skickar ansökan via mail till anette.falk@elkapsling.se snarast möjligt. 

Vid frågor om tjänsten är Du välkommen att kontakta produktionschef Rickard Svensson 
på tel. 070-258 26 01 
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